
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 24.februārī                                                                            Nr.6., 53.§ 

 

Par dalības maksas noteikšanu Balvu novada čempionātā basketbolā vīriešiem 

 

Izskatot 2022.gada 22.februāra Ziemeļlatgales sporta centra iesniegumu Nr.ZLSC/2022/1-

8/8/N (Balvu novada pašvaldības reģistrācijas Nr. BNP/2022/6.6.1/881/SJUR) un pamatojoties uz 

LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta ”g” apakšpunktu, kas nosaka, ka 

dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var 

noteikt maksu par sniegtajiem pakalpojumiem, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt dalības maksu Balvu novada čempionātā basketbolā vīriešiem -  EUR 50.00 

(piecdesmit euro, 0 centi) no katras komandas. 

2. Noteiktā dalības maksa netiek piemērota komandām no Balvu novada administratīvās 

teritorijas. 

3. Noteikt, ka dalības maksa tiek novirzīta Ziemeļlatgales sporta centra budžetā un tiks 

izlietota saskaņā ar apstiprināto tāmi. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ziemeļlatgales sporta centra vadītājam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 

 


